
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą "Jedźmy 
razem!" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Myszków pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Związku 
Powiatowo - Gminnego pod nazwą "Jedźmy razem!" w wysokości 3.806,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset 
sześć złotych) z przeznaczeniem na opracowanie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu 
Zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Myszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbet Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3920B16-69F6-4F12-B9EE-59C0F33E2D16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


